deralis expensis, in cos qui praesumerent corum

senlentioecontraire cxeommunicationis senlentiam

promulgarunt. Quocircadiscretioniveslroeper apo-
stolica scriptaniandamusqtiatenusproedictassenteii-

tias, diftinitivamvidelicel, sicutesljusla,per censu-

ram ccclesiasticam,ct excommunicalioiiis, sicut

ralioiiabiliter est prolata, usque ad satisfactioncm<

idoneamfaciatis auctoritale nostra sublato appella-
tionis obslaculo firmiter observari. Quod si non

omnes... tu, fralerarchiepiscope, cum eorumaltero

ea, etc.

Datum Laterani, n Kal. Oclobris pontificaius
nostri anno quarlo decimo.

CXII.

AVELONENSIEPISCOPO,ETDILECTOFILIOTIIESAURARIO
ETT. CANONICOTIIEBANIS.

Confirmalurcomposiliofacta inler archiepiscopnmel

capitttlumAtheniense.

(Lalerani, n Kal. Octobris.)
DilectifiliiAlhcniensecapitnlumnobis humiliter

supplicarunlul compositioneminter eos ex parte
una et venerabilem fralrem noslrum eorumdem

archiepiscopumex allera super ipsiusecclesiocred-

ditibus ac facultalibus amicabiliter initam aucto-

ritale dignaremur apostolieaconfirmare. Qupcirca
discretionivestroeper aposlolicascripta mandamus

qualenus compositionemipsam, sicut ad utilitatem

Ecclesitesine pravitate providefacta est el ab ulra-

que parle spontcrecepta, ac in aulhenlicoindecon-
fectopleniusconlinetur, facialis per censuramec-
clesiaslicamappellalioneremota firmiterohservari.

Quodsi non omnes... tu ea, frater episcope, cum
eornni altero ca, ctc

- A DalumLalerani, » Kalend. Oclobris,ponlificatua
nostri annoquarlodecimo.

CXIIL
ARCKIPRESBVTEROSANCTILAURENTII,ABBATISANCTI

GEHINIETSANCMHARIJSSOVJEET SANCTIAKGELI
DESPATA,SANCTISTEPHANIDE-PLATEA-FRAIANORUM.

Confirmalureis relaxatioprocuraiioitutn.
(Laterani,vui ld. Ociobris.)

Cuma nobispelitur, etc, usqueeltectum.Eaprop-
ter, dilecli in Dominolilii vestris justis poslulalio-
nibus grato concurrenlcs assensu, relaxationem

procurationumquam venerabilisfrater noster Ray-
nerius Yiierbiensisepiscopussponte ac providevo-
bis indulsil, sicut pie ac provide facla est, el in
instrumentispnblicisnoscitur conlineri, auclorilaie

, " aposlolica confirmamuset praesentisscripti patro-

, cinio commtuiimus.'.Decernimus ergo, etc, usqu»
nostraeeonlirmationis,clc, usqueincursurum.

. DatumLaterani, vin Idus Octohris, poiilificatus
noslri anno quarlo decimo.

i • '
. GXIV.

ABBATISANCTlSTEPHANIBONONIENSIS,ET MAGISTBO
GREGORIODECRETORUMDOCTORIBONONIiECOHSO-

RANTI.
Vt suspendantepiscopumAlexandrinutn.

(Lalerani, iv Id. Octobris.)
Illins lestimoniuminvocamusqui lestis esl in